БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ'

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

К А Р А Р

№ J if^T
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с
празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-
коммунального хозяйства наградить Почетной грамотой Администрации
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

Винайко - индивидуального предпринимателя, руководителя
Владимира Сергеевича салона «Фокус».

Глава Администрации А.А. Сахабиев

БИЦ 2022 г., з. 12, т. 1000